[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26.07.2012
	№
	917

	О группе быстрого реагирования по выявлению и пресечению фактов продажи алкогольной продукции несовершеннолетним

В соответствии с рекомендациями постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Вологодской области (протокол от 06 июля 2012 года № 2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в Кирилловском муниципальном районе группу быстрого реагирования по выявлению и пресечению фактов продажи алкогольной продукции несовершеннолетним, а также фактов нарушения времени продажи алкогольной продукции (далее по тексту – группа быстрого реагирования).

2. Утвердить состав группы быстрого реагирования.

3. Рекомендовать начальнику ОП МО МВД России «Белозерский» (дислокация г.Кириллов) Котову С.В. утвердить график проведения рейдов группы быстрого реагирования, информацию о деятельности указанной группы ежемесячно докладывать главе администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Николаева В.И., заместителя главы администрации района.

5. Справку о выполнении постановления представить до 1 февраля 2013 года.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новая жизнь».

Глава администрации района

В.П.Шачин
Утвержден

постановлением администрации

 района

от 26.07.2012 № 917
СОСТАВ

группы быстрого реагирования по выявлению и пресечению фактов продажи алкогольной продукции несовершеннолетним

	Косыгина

Екатерина Александровна
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кирилловского муниципального района (председатель);

	Члены комиссии:

	Гусев

Юрий Васильевич
	-
	начальник УПП и ПДН ОП МО МВД России «Белозерский» (дислокация г.Кириллов), майор полиции*;

	Исакова
Ирина Владимировна
	-
	инспектор административного законодательства ОП МО МВД России «Белозерский» (дислокация г.Кириллов),  старший лейтенант полиции*;

	Фомина
Нина Сергеевна
	-
	инспектор ПДН ОП МО МВД России«Белозерский» (дислокация г.Кириллов), старший лейтенант полиции*.

	* - по согласованию.

8304  2607

_1269330852.doc
[image: image1.png]